
Fiche Horaire
Ligne : BEA01 - BEAUGENCY 01

Valide à partir du 20/02/2013

Itinéraires BEA01A Itinéraires BEA01R BEA01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

PRENOUVELLON PRENOUVELLON 07:16 BEAUGENCY BEAUGENCY - (Lycée F.Villon) 14:15 18:15

OUZOUER-LE-MARCHE OUZOUER LE M.- (Place du 8 mai) 07:24 JOSNES JOSNES - (Origny) 14:22 18:22

OUZOUER LE M. - (Chandry) 07:30 JOSNES - (Ourcelles) 14:24 18:24

OUZOUER LE M. - (Bizy) 07:34 JOSNES 14:27 18:27

OUZOUER LE M. - (Mézières) 07:37 JOSNES - (Prenay) 14:32 18:32

VILLERMAIN VILLERMAIN 07:41 LORGES LORGES 14:39 18:39

VILLERMAIN - (Poisly) 07:44 VILLERMAIN VILLERMAIN - (Poisly) 14:43 18:43

LORGES LORGES 07:49 VILLERMAIN 14:47 18:47

JOSNES JOSNES - (Prenay) 07:56 OUZOUER-LE-MARCHE OUZOUER LE M. - (Mézières) 14:51 18:51

JOSNES 08:01 OUZOUER LE M. - (Bizy) 14:54 18:54

JOSNES - (Ourcelles) 08:04 OUZOUER LE M. - (Chandry) 14:58 18:58

JOSNES - (Origny) 08:06 OUZOUER LE M.- (Place du 8 mai) 15:04 19:04

BEAUGENCY BEAUGENCY - (Lycée F.Villon) 08:15 PRENOUVELLON PRENOUVELLON 15:12 19:12

Légende itinéraires Légende itinéraires

BEA01A - BEAUGENCY VEHICULE 1 ALLER BEA01R - BEAUGENCY VEHICULE 1 RETOUR


